

Tømremester Brian Andersen ApS

Helgasvej 17, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 33 75 87 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2016.

Brian Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømremester Brian Andersen ApS Helgasvej 17 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 33 75 87 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Brian Andersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Bank A/S
Modervirksomhed	B.A. Skanderborg Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er drift af tømrermester- og byggevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.134 t.kr. mod 821 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 51 t.kr. mod 100 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.134.363	821.023
1 Personaleomkostninger	-1.019.758	-612.302
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.000	-55.589
Driftsresultat	82.605	153.132
Andre finansielle indtægter	1.076	0
Andre finansielle omkostninger	-14.186	-18.849
Resultat før skat	69.495	134.283
Skat af årets resultat	-18.294	-34.008
Årets resultat	51.201	100.275
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	51.201	100.275
Disponeret i alt	51.201	100.275

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	74.668	197.146
Materielle anlægsaktiver i alt	74.668	197.146
Deposita	7.500	7.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.500	7.500
Anlægsaktiver i alt	82.168	204.646
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	12.276
Varebeholdninger i alt	0	12.276
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	454.667	233.365
Igangværende arbejder for fremmed regning	145.101	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	99.151	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	16.994
Periodeafgrænsningsposter	39.492	38.077
Tilgodehavender i alt	738.411	288.436
Likvide beholdninger	17.999	311.436
Omsætningsaktiver i alt	756.410	612.148
Aktiver i alt	838.578	816.794

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Selskabskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	202.937	151.736
	Egenkapital i alt	<u>282.937</u>	<u>231.736</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	2.363
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.363</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	192.564	299.909
4	Selskabsskat	14.657	10.311
	Anden gæld	348.420	272.475
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>555.641</u>	<u>582.695</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>555.641</u>	<u>582.695</u>
	Passiver i alt	<u>838.578</u>	<u>816.794</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	863.129	522.284
Pensioner	93.953	62.123
Andre omkostninger til social sikring	9.720	4.860
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>52.956</u>	<u>23.035</u>
	<u>1.019.758</u>	<u>612.302</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Selskabskapital		
Selskabskapital 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	151.736	51.461
Årets overførte overskud eller underskud	<u>51.201</u>	<u>100.275</u>
	<u>202.937</u>	<u>151.736</u>
4. Skyldig selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2015	10.311	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-10.311	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	20.657	20.311
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-6.000</u>	<u>-10.000</u>
	<u>14.657</u>	<u>10.311</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015, udover almindelige gældende garantier for branchen.		

Noter

6. Eventualposter

Operationel leasing

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 36 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 53 måneder og en samlet restleasingydelse og tilbagekøbsforpligtelse på 205 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B.A.Skanderbirg Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.